
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

BVS Hitzacker 15:40

FS Hitzacker 15:55

Langendorf Ost 16:15

Laase 16:19

Grippel 16:20

Gorleben Gedelitzer Str. 16:23

Höhbeck Schwedenschanze 16:32

Gartow Kirche 16:50

Gartow Wendlandtherme 16:52

FSV 90   Hitzacker - Langendorf - Laase - Grippel

Gorleben - Höhbeck - Gartow

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


